non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, di pubblicità nonché nel rispetto del principio di rotazione e
in modo da assicurare l'effettiva possibilità di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese.

Art. 3

Di autorizzare la spesa complessiva di € 915,00 (novecentoquindici/00) IVA inclusa, da imputare sull’Attività
A.3.10 del Programma Annuale 2022.

Art. 4
Di inviare la procedura in questione: all’operatore scelto tra i propri elenchi delle imprese abilitate alla 
Categoria del Bando in oggetto tramite Ordine Diretto di Acquisto (ODA) disponibile nella piattaforma “